
  

 
 
 
 

R A D A   M Č   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části 28. jednání datum konání: 10.12.2019

 
čís. RMČ28/0457/19 - RMČ28/0469/19

 
 
 

 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Přehled usnesení Rada MČ Praha 21 dle čísel ze dne: 10.12.2019

 
Číslo Název Předkladatel

RMČ28/0457/19 Kontrola plnění úkolů Dana Kartousová
RMČ28/0458/19 Žádost 1. MŠ o schválení úpravy rozpočtu č. 1 v

roce 2019.
Ing. Jana Piknová

RMČ28/0459/19 Schválení rozpočtů zřízených příspěvkových
organizací MČ Praha 21 na rok 2020.

Ing. Jana Piknová

RMČ28/0460/19 Střednědobé výhledy rozpočtu na roky 2021 -
2023 pro zřízené příspěvkové organizace MČ Praha
21.

Ing. Jana Piknová

RMČ28/0461/19 Úprava návrhu rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2020
a Návrhu Střednědobého výhledu MČ Praha 21 do
roku 2025

Ing. Jana Piknová

RMČ28/0462/19 Rozpočtové opatření č. 97: změna rozpočtu v roce
2019.

Ing. Jana Piknová

RMČ28/0463/19 Úprava platových tarifů ředitelek MŠ a MZŠ k
1.1.2020 dle nařízení vlády č. 341/2017 Sb.

Ing. Lucie Ponicová

RMČ28/0464/19 Stavba č. 41271 Požární zbrojnice Újezd nad Lesy
- dostavba II.b - dodatek č.1 k SoD

Ing. Josef Roušal

RMČ28/0465/19 Stanovisko k záměru MHMP na odkup pozemků od
ČD, a.s.

Ing. Josef Roušal

RMČ28/0466/19 Zápis z 10. jednání Komise územního rozvoje dne
11.11.2019

Ing. Ludmila
Lambertová

RMČ28/0467/19 Zápis z 6. jednání KVV ze dne 11.11.2019 Ing. Jana Piknová
RMČ28/0468/19 Zápis z jednání Komise volnočasových aktivit dne

11.11.2019
Mgr. Ditta Literová

RMČ28/0469/19 Doplnění návrhu programu jednání Zastupitelstva
MČ Praha 21 konaného dne 18.12.2019

Milan Samec



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ28/0457/19

28. Rada městské části
ze dne 10.12.2019

 
Kontrola plnění úkolů

Rada městské části
1) bere na vědomí
 kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady
 
2) schvaluje
 prodloužení termínu u úkolů:

- Uk/00113/2018 vyvolat jednání se zástupci HMP - řešení duplicitního vlastnictví
pozemků pod křižovatkou - do 30.6.2020

-  Uk/00202/2019 oprava WC Staroklánovická - zadat veřejnou zakázku podle
vnitřní směrnice ÚMČ Praha 21 č. 2/2018, II. kategorie, v případě, že bude
poskytnuta dotace - do 31.3.2020

-  Uk/00211/2019 zrušení VZ Rekonstrukce tělocvičen a interiérů MZŠ - úprava
projektové dokumentace, VŘ - do 31.12.2020

-   Uk/00222/20108 rekonstrukce "Křížku" a "Zvoničky" - realizace pomníků na
Blatově - do 30.6.2020

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ28/0458/19

28. Rada městské části
ze dne 10.12.2019

 
Žádost 1. MŠ o schválení úpravy rozpočtu č. 1 v roce 2019.

Rada městské části
1) bere na vědomí
 Žádost o schválení úpravy rozpočtu č. 1/2019 1. MŠ, Čentická 2222, Praha 9 - Újezd

nad Lesy.
 
2) schvaluje
 Žádost 1. MŠ, Čentická 2222, Praha 9 - Újezd nad Lesy o úpravu rozpočtu č. 1/2019

z položky rozpočtu potraviny (501/0320) - 200.000,- Kč do položky Služby - strava
dodavatelsky (518/0344) + 200.000,- Kč.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ28/0459/19

28. Rada městské části
ze dne 10.12.2019

 
Schválení rozpočtů zřízených příspěvkových organizací MČ Praha 21 na rok
2020.

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh rozpočtu zřízené příspěvkové organizace 1. MŠ, Čentická 2222, Praha 9 -

Újezd nad Lesy na rok 2020, návrh rozpočtu zřízené příspěvkové organizace MŠ
Sedmikráska. Lišická 1502, Praha 9  - Újezd nad Lesy na rok 2020, návrh rozpočtu
zřízené příspěvkové organizace MŠ Rohožník, Žárovická 1653, Praha 9 - Újezd nad
Lesy na rok 2020, návrh rozpočtu zřízené příspěvkové organizace MŠ Sluníčko,
Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy na rok 2020, návrh rozpočtu zřízené
příspěvkové organizace Masarykova základní škola, Polesná 1690, Praha 9 -
Újezd nad Lesy na rok 2020 v předložené podobě v přiložených tabulkách.

 
2) schvaluje
 rozpočet zřízené příspěvkové organizace 1. MŠ, Čentická 2222, Praha 9 - Újezd

nad Lesy na rok 2020, rozpočet zřízené příspěvkové organizace MŠ Sedmikráska.
Lišická 1502, Praha 9  - Újezd nad Lesy na rok 2020, rozpočet zřízené příspěvkové
organizace MŠ Rohožník, Žárovická 1653, Praha 9 - Újezd nad Lesy na rok 2020,
rozpočet zřízené příspěvkové organizace MŠ Sluníčko, Polesná 1690, Praha 9 -
Újezd nad Lesy na rok 2020, rozpočet zřízené příspěvkové organizace Masarykova
základní škola, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy na rok 2020 v předložené
podobě v přiložených tabulkách.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ28/0460/19

28. Rada městské části
ze dne 10.12.2019

 
Střednědobé výhledy rozpočtu na roky 2021 - 2023 pro zřízené příspěvkové
organizace MČ Praha 21.

Rada městské části
1) bere na vědomí
 tabulky střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2021-2023 zřízených

příspěvkových organizací v příloze tohoto materiálu - Masarykova základní škola,
Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy, 1. MŠ Čentická 2222, Praha 9 - Újezd
nad Lesy, MŠ Sedmikráska, Lišická 1502, Praha 9 - Újezd nad Lesy, MŠ Rohožník,
Žárovická 1653, Praha 9 - Újezd nad Lesy, MŠ Sluníčko, Polesná 1690, Praha 9 -
Újezd nad Lesy.

 
2) schvaluje
 střednědobé výhledy jednotlivých zřízených příspěvkových organizací MČ Praha 21

(MZŠ Polesná, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy. 1. MŠ, Čentická 2222, Praha
9 - Újezd nad Lesy, MŠ Sedmikráska, Lišická 1502, Praha 9 - Újezd nad Lesy, MŠ
Rohožník, Žárovická 1653, Praha 9 - Újezd nad Lesy, MŠ Sluníčko, Polesná 1690,
Praha 9 - Újezd nad Lesy) na roky 2021-2023 dle tabulek, které jsou nedílnou
součástí tohoto usnesení.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ28/0461/19

28. Rada městské části
ze dne 10.12.2019

 
Úprava návrhu rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2020 a Návrhu Střednědobého
výhledu MČ Praha 21 do roku 2025

Rada městské části
1) bere na vědomí
 změnu návrhu dokumentu HMP Finanční vztahy k městským částem na rok 2020 a s

tím související úpravu příjmů a položky financování v Návrhu rozpočtu MČ Praha 21
na rok 2020 a úpravu příjmů, položky financování a běžných výdajů v dokumentu
Návrh Střednědobého výhledu MČ Praha 21 do roku 2025.

 
2) souhlasí
 s úpravou položky příjmy a financování v Návrhu rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2020

  - Návrh závazných ukazatelů rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2020 - Příloha č. 1
k usnesení ZMČ a úpravou dokumentu Návrh Střednědobého výhledu rozpočtu MČ
Praha 21 do roku 2025 v položce příjmy, financování a běžné výdaje.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ28/0462/19

28. Rada městské části
ze dne 10.12.2019

 
Rozpočtové opatření č. 97: změna rozpočtu v roce 2019.

Rada městské části
1) bere na vědomí
 Rozpočtové opatření č. 97: změna rozpočtu v roce 2019 - Přijetí účelové

neinvestiční dotace ze SR z MŠMT z OP VVV v rámci výzvy Podpora škol formou
projektů zjednodušeného vykazování - Šablony pro MŠ a ZŠ II na akci EU -
Šablony II Masarykova ZŠ, Polesná, ORG 15237 ve výši 3 917 514,00 Kč (pro
RO zaokrouhleno na 3 917,5 tis. Kč) v kapitole 04 - Školství mládež a sport a
ve výdajích zaslání částky  1 958,7 tis. Kč podíl SR a 1 958,8 tis. Kč podíl EU
formou neinvestičního příspěvku MZŠ Polesná, v kap. 04 - Školství mládež a sport.
(Č. dokladu 2148).

 
2) schvaluje
 Rozpočtové opatření č. 97: změna rozpočtu v roce 2019  v souladu s přiloženou

tabulkou, která je součástí tohoto usnesení.
 
3) ukládá
 místostarostce MČ Praha 21 Ing. Kristýně Kopecké  předložit rozpočtové opatření č.

97: změna rozpočtu v roce 2019 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na
vědomí v souladu s přiloženou tabulkou, která je součástí tohoto usnesení.

 
 1. Ing. Kristýna Kopecká, místostarostka MČ Praha 21
 Termín:  18.03.2020
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ28/0463/19

28. Rada městské části
ze dne 10.12.2019

 
Úprava platových tarifů ředitelek MŠ a MZŠ k 1.1.2020 dle nařízení vlády č.
341/2017 Sb.

Rada městské části
1) bere na vědomí
 navýšení platových tarifů ředitelek MŠ (Mgr. Kubová, Mgr. Huttová, Mgr. Průšová,

pí. Kuprová) a ředitelky MZŠ (Mgr. Cermonová) v souladu s NV č. 341/2017 Sb.,
o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění
pozdějších předpisů a s nařízení vlády č. 222/2010 Sb. a zákona č. 262/2006 Sb.,
zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů s účinností od 1.1.2020.

 
2) schvaluje
 platové výměry dle NV č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve

veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů a s NV č. 222/2010 Sb.
a zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů s účinností
od 1.1.2020:

1. Mgr. Martině Kubové, ředitelce MŠ Sedmikráska, Lišická 1502
2. Mgr. Ivaně Huttové, ředitelce MŠ Sluníčko, Polesná 1690
3. Mgr. Ivetě Průšové, ředitelce MŠ Rohožník, Žárovická 1653
4. Heleně Kuprové, ředitelce 1. MŠ, Čentická 2222
5. Mgr. Haně Cermonové, ředitelce Masarykovy základní školy, Polesná 1690

 
3) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem platových výměrů
 



 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  20.12.2019
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ28/0464/19

28. Rada městské části
ze dne 10.12.2019

 
Stavba č. 41271 Požární zbrojnice Újezd nad Lesy - dostavba II.b - dodatek
č.1 k SoD

Rada městské části
1) bere na vědomí
 žádost Zhotovitele o prodloužení termínu realizace díla, návrh na provedení

dodatečných stavebních prací, jež obsahují změnové listy  č.01 až č.11 a návrh
dodatku č. 1 k SoD akce "Stavba č. 41271 Požární zbrojnice Újezd nad Lesy -
dostavba II.b"

 
2) schvaluje
 provedení dodatečných stavebních prací a změnu termínu realizace díla - změnu

závazku ze smlouvy na veřejnou  zakázku na akci "Stavba č. 41271 Požární zbrojnice
Újezd nad Lesy - dostavba II.b“¨, dle změnového listu č.01 až č.11

 
3) schvaluje
 dodatek č.1 ke smlouvě o dílo na akci „Stavba č. 41271 Požární zbrojnice Újezd nad

Lesy - dostavba II.b“
 
4) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem dodatku č.1 ke smlouvě o dílo akce „Stavba č. 41271

Požární zbrojnice Újezd nad Lesy - dostavba II.b“
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  20.12.2019
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ28/0465/19

28. Rada městské části
ze dne 10.12.2019

 
Stanovisko k záměru MHMP na odkup pozemků od ČD, a.s.

Rada městské části
1) bere na vědomí
  navrhované  nabytí pozemků z vlastnictví ČD, a.s. na sídlišti Rohožník
 
2) souhlasí
 s navrhovaným úplatným nabytí pozemků z vlastnictví ČD, a.s. dle dopisu Č.j.:

MHMP 1993373/2019
 
3) ukládá
 ÚMČ (OMI) informovat o stanovisku Hlavní město Prahu, odbor hospodaření s

majetkem MHMP
 
 1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic
 vedoucímu odboru majetku a investic informovat Odbor HOM MHMP
 Termín:  31.01.2020
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ28/0466/19

28. Rada městské části
ze dne 10.12.2019

 
Zápis z 10. jednání Komise územního rozvoje dne 11.11.2019

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z 10. jednání Komise územního rozvoje dne 11.11.2019
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ28/0467/19

28. Rada městské části
ze dne 10.12.2019

 
Zápis z 6. jednání KVV ze dne 11.11.2019

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z 6. jednání Komise vzdělávání a výchovy ze dne 11.11.2019
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ28/0468/19

28. Rada městské části
ze dne 10.12.2019

 
Zápis z jednání Komise volnočasových aktivit dne 11.11.2019

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání Komise volnočasových aktivit ze dne 11. 11. 2019
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ28/0469/19

28. Rada městské části
ze dne 10.12.2019

 
Doplnění návrhu programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 konaného dne
18.12.2019

Rada městské části
1) bere na vědomí
 doplnění programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 dle předloženého návrhu,

který je nedílnou součástí tohoto materiálu
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Kristýna Kopecká
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21

 


